



PREFEITURA DE
VALINHOS

OF. Nº 933/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 16 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 980/21-CMV
Vereador Alécio Cau
Processo administrativo nº 7610/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,


LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PMB/pmb



PREFEITURA DE VALINHOS

C.I. nº 489/2021 – SS

Valinhos, 08 de junho de 2021.

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº 980/2021
C.I. nº 1174/2021 – DTL/SAJI
(Processo nº 7.610/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº 980/2021 de autoria da Comissão de Higiene e Saúde, temos a informar que:

- 1. Em reunião com vereadores desta Comissão, o superintendente da Santa casa, Fernando Pozzuto, falou que haveria uma reunião com representantes da prefeitura em 25 maio para tratar da questão de leitos contratados pela municipalidade. Esta reunião aconteceu?.**

Resposta: Sim

- 2. Se sim, favor enviar cópia da ata. Se houver gravação da mesma, também enviar a cópia.**

Resposta: Foi realizada a gravação e a ata está sendo transcrita. Assim que aprovada por todos os membros participantes da reunião será enviada cópia da ata e da gravação.

- 3. Se não, há previsão de quando irá acontecer? Favor enviar cópia da ata e de gravação da mesma quando ocorrer?**

Resposta: Prejudicada.

Era o que tínhamos a informar

Atenciosamente,

Carina Missaglia
Secretária da Saúde

Betânia Gomes de Souza
Diretora Departamento Administrativo
Respondendo pelo Depto. Técnico Administrativo